2023年５月 16日

各  位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長   村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 15 日開催の定時取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

【株式会社テー・オー・ダブリュー】

1． 役員人事【2023年７月１日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役 兼 執行役員

業務統括本部長 兼

第一本部長 兼 エリア室管掌

市川 公彦

常務取締役 兼 執行役員

業務統括本部長 兼

第一本部担当役員 兼 関西支社担当役員

取締役 兼 執行役員

第三本部長兼アカウントサービス室管掌
雨宮 淳平

取締役 兼 執行役員

第三本部長

2． 執行役員人事【2023年７月 1日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

第一本部副本部長
盛井 圭輔

執行役員

第一本部長

執行役員

業務統括本部副本部長 兼

アカウントサービス室担当役員

川村 悟一

執行役員

業務統括本部副本部長 兼

アカウントサービス室長補佐

3． その他重要な人事【2023年７月 1日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

エリア室長 兼

TOW グループ大阪・関西万博プロジェクト

リーダー

株式会社ティー・ツー・クリエイティブ

代表取締役社長（兼務）

小林 雄二
株式会社ティー・ツー・クリエイティブ

代表取締役社長

チーフデジタルオフィサー（CDO） 金森 慎弥 ―

アカウントサービス室長 兼

渥美チームリーダー
渥美 正彦

アカウントサービス室

渥美チームリーダー

体験デザイン本部

顧客体験マーケティング室長
川嶋 信俊

体験デザイン本部

インタラクティブプロモーション室長

体験デザイン本部

インタラクティブプロモーション室長 兼

甲斐チームリーダー

甲斐 智大

体験デザイン本部

インタラクティブプロモーション室

甲斐チームリーダー

体験デザイン本部

インタラクティブプロモーション室長補佐 兼

和田チームリーダー

和田 謙一郎

体験デザイン本部

インタラクティブプロモーション室

和田チームリーダー

管理本部副本部長 鵜殿 庸一朗
管理本部副本部長兼

コーポレートサービスチームリーダー

管理本部副本部長補佐 兼

コーポレートサービスチームリーダー
駒 直人 管理本部副本部長補佐

【株式会社ティー・ツー・クリエイティブ】

1． 役員人事【2023年７月１日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長

株式会社テー・オー・ダブリュー

エリア室長 兼

TOWグループ大阪・関西万博プロジェクト

リーダー（兼務）

小林 雄二 代表取締役社長

2． 執行役員人事【2023年７月 1日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員（新任）

プロダクションユニットリーダー
安井 宏之 安井統括チームリーダー

執行役員（新任）

クリエイティブユニットリーダー
近藤 大輔 近藤統括チームリーダー

（ご参考）

 【株式会社テー・オー・ダブリュー】

  社内の部門を下記の通り改編いたしました。

  ・エリア室を新設

  ・エリア室に関西支社、名古屋支社を異動

  ・エリア室に TOWグループ大阪・関西万博プロジェクトを新設

 【株式会社ティー・ツー・クリエイティブ】

  社内の部門を下記の通り改編いたしました。

  ・プロダクションユニットを新設

  ・クリエイティブユニットを新設

  ・関西分室を新設

以上